24702049
24706142
24703433
24695942

APELLIDO
PATERNO

CISNEROS
SOLARES
MENDOZA
RIOS

F "

ETAPA |l DEL PROCESO DE ENCARGATURA EN PLAZAS ORGANICAS DE CARGOS DIRECTIVOS

DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PUBLICAS Y ESPECIALISTAS

EN EDUCACION DE LA SEDE DE LA
UGEL CANCHIS - 2018

CUADRO FINAL

APELLIDO

MATERNO NOMBRES

CADENAS RINA JULIA
BRAVO FORTUNATA
JARUFE MIRIAM RAQUEL
FUENTES GISELA ELIANA

DE EDUCACION
EDUCATIVA LOCAL CANCHIS
202 GARCHIS

engy Adrian Cealle Maxi
RECTOR DEL PROGRAMA SECTORIAL ift
0 DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CANCHIS

INICIAL
INICIAL
INICIAL
INICIAL

Ly

Especialiste Administy

ESTUDIOS
ESCALA MAGISTERIAI
SCALA M. ' Acabemicos
8.00
5.00
1.00 0.00
- N
Wa‘ff' ANCHIS
g: ativo 1 Personal

DIRECCION - INICIAL

TIEMPO DE
SERVICIOS
OFICIALES

4.00

a4.00
4.00

EXPERIENCIA EN EL
CARGO

3.00

1.00
3.00

RECONOCIMIENTO FICHA DE EVALUACION

s DE DESEMPENO
FAVORABLE
0.00
0.00

SICUANI, 19 DE DICIEMBRE DEL 2018

OEIERNO REGIONAL CUSCO
DIRCE;CC 10N DEDUCACICN DE CUSCO
CHOAD DE GESTION EDUCATNALGLAL DE SRHEHS

Ampis.a  alderon
ADMINISTRAGOR {0}
DEL AREA ADMINISTRATIVA

PARTICIPADOEN EL

ULTUMO

COMNCURSO DE

ACC

0.00
0.00

os

PUNTAJE FINAL

16.00
11.00
11.00
8.00



26

DNI

24663721
24713787
23960342
24715804
24663380
41953803
24585016
24682608
24674468
24705317
24714310
24694310
42308533
24715601
24713810
24682778
24703178
24486599
24575226
24675402
24717214
23861738
24006182
24705553
24714230
42260580
24679286
24570551
41162650
24709267
24712369
2499N787

LICS DRy
o e

‘APELLIDO PATERNO

HINQJOSA

CCALLOHUANCA
CHECYA
CHOQUENAIRA
CAHUATA
ERAZO

VERA

AGUILAR
QUISPE

CUNO

COLQUE
QUISPE
ESCALANTE
DAVILA
RODRIGUEZ
CAPARO
HANCCO
LOAIZA
COLQUE
ACHAHUANCO
ALVAREZ

JARA

QUISPE
CARDENAS
ROJAS
CHOQUEHUANCA
BMARMANL

QUISPE
7AMRRAND

ETAPA Il DEL PROCESO DE ENCARGATURA EN PLAZAS ORGANICAS DE CARGOS DIRECTIVOS

APELLIDO MATERNO

VARGAS
MAMANI

HUAHUACCAPA
ROZAS

VARGAS
MIRANDA

MAMAN|
MAMANI
CAHUANA
AUCCAHUAQUI
CAMPOS
CHOQUE
DELGADO
CUTIRE
VELARDE
MAMANI

VILLALOBOS
CABALLERO
QUISPE
QUISPE
ZAVALETA

HUANACO
CANDIA

DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PUBLICAS Y ESPECIALISTAS
EN EDUCACION DE LA SEDE DE LA
UGEL CANCHIS 2018

NOMBRES

MARIO
HEGEL ALEX
LOURDES
VALENTEN
FRANCOD
ABELARDO

YUREMA
FANNY

MILUSKA
AUGUSTO
PERCY
BERNABE

EDWIN
ELIZABETH
PERCY JORBAN
EULALIA BETTY
EUCLIDES
BENEDICTO
PASCUAL
BAILON EDGAR

MARIA SALOME

CUADRO FINAL

DIRECCION - PRIMARIA

CUADRO - UGEL CANCHIS

DIRECCION PRIMARIA
DIRECCION PRIMARIA
DIRECCION - PRIMARIA
DIRECCION - PRIMARIA

DIRECCION - PRIMARIA

DIRECCION - PRIMARIA

DIRECCION PRIMARIA

DIRECCION - PRIMARIA

DIRECCION - PRIMARSA

DIRECCION - PREMARIA

ESCALA
MAGISTERIAL

1.00

E5TUDIOS
ACADEMICDS

8.00

5.00

5.00

TIEMPO DE
SERVICIOS
OFICIALES

4.00

4.00

EXPERIENCIA RECONOCIMIE

EN EL CARGO NTOS
3.00
0.00
1.00
0.00
1.00
100
0.00 0.00

HABER
FICHADE  PARTICIPADO
EVALUACION ENEL
DE uLTumo

DESEMPERO COMNCURSO
FAVORABLE DE ACCENSO
A CARGOS

0.00

0.00
3,00

0.00

0.00

0.00

0.00

PUNTAIE

FINAL

18.00

17.00

16.00

16.00
16.00
15.00
15.00
15.00
14.00

14.00
14.00
13.00
13.00
13.00

12.0¢
11.00

11.00

11.00

11.00

10.00



24702560
1545968
41212473
24716259
29407738
24670666
1335151
40090084
24660568
40247775
24702824
24701480
24698308
24661828
24700909
43626051
24662098
25319498
40435682
24700124
24700611
24703072
42521706
24701744

DELGADO FUENTES
APARICIO
CORAHUA CHOQUEVILCA
HUANACO
CARRILLO
ZAMBRANO
ESCARCENA
LLOCLLE PAUCAR
PACHECO ROQUE
CHACON
QUISPE ZEVALLOS
CHAMPI
CORRALES GAYONA
QUISPE QUISPE
MOLERO
APARICIO
AMANCA
CCAHUA JANAMPA
MACEDO
PAREDES CONDORI
LOZANO
CUEVA VALENZUELA
IBARRA
ENRIQUEZ
DE EDUCACION
EDUCATIVA LOCAL CANCHIS
072 GARCHS
engy Adrian Cealle Maxi

RECTOR DEL PROGRAMA SECTORIAL I}
D DE GESTION EDUCATIVA LOCAL (‘A’IJCMIS

BETSABET

FELIX ROBERTO
VLIADIMIR
ALFREDO

HELIN YESERLY
MARCUSA
GABINO
GODOFREDO
LEONARDO
JUAN LEONARDO
BEATRIZ

PERCY NILO
RICARDO

DIRECCION PRIMARIA
DIRECCION PRIMARIA
DIRECCION - PRIMARIA

DIRECCION PRIMARIA
DIRECCION PRIMARIA
DIRECCION - PRIMARIA

DIRECCION - PRIMARIA

DIRECCION PRIMARIA

DIRECCION - PRIMARIA
DIRECCION PRIMARIA

DIRECCION - PRIMARIA

QIRECC:ON Ot 41 WALDET

g. Do

Especialista

S AT

"""" T es L ar

™
ANCHIS

Nura

Administrativo I personal

4.00

4.00

0.00

0.00
0.00
0.00
3.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

10.00
10.00
10.00
10.00
9.00
9.00
9.00

8.00

8.00
8.00
8.00
7.00
7.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
5.00
5.00

SICUANI, 19 DE DICIEMBRE DEL 2018

GOEIERNO REGIONAL CU!

SCO
(IRECCION DEQUCACION DE CUSCO
XDAD DZ GESTION EQUCATIVA LGCAL DE CAHCHS

. wmbista aideron

ADMINISTRAGOR fr)
DEL AREA ADMINISTRATIVA
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ETAPA 1l DEL PROCESO DE ENCARGATURA EN PLAZAS ORGANICAS DE CARGOS DIRECTIVOS

APELLIDO PATERNO  APELLIDO MATERNO

40360774 MAMANI ESQUIVEL
24717048
24718141 ACHAHUANCO CERVANTES
DE EDUCACION
. EDUCATIVA LOCAL CANCHIS
5By 2 GANCHS
) e
] z
S Rl v [
;3 ‘ eigy Adriar Cealle Maxi
BECTOR DEL PROGRAMA SECTORIAL 1

*D DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CAN

DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PUBLICAS Y ESPECIALISTAS

EN EDUCACION DE LA SEDE DE LA
UGEL CANCHIS 2018
CUADRO FINAL
DIRECCION - PRIMARIA

CUADRO OTRAS UGEL

UGEL DE
NOMBRES ORIGEN
EDWING CHUMBIVILCAS
DIRECCION PRIMARIA
HELAR PAUL DIRECCION PRIMARIA

JALGEF
WOWO  hS Loate

~Khog Do e ar

Especialista Administrativo 1

N
ANCHIS

r)fui el
personal

ESTUDIOS
ACADEMICOS

TIEMPO DE
SERVICIOS
OFICIALES

HABER
FICHA DE PARTICIPADO
EVALUACION EN EL
EXPERIENCIA RECONOCIMIE DE ULTUMO
EN EL CARGO NTOS

DESEMPENO COMNCURSO
FAVORABLE DE ACCENSO

SICUAN!, 19 DE DICIEMBRE DEL 2018

GOBIERNO REGIONAL, CUSCO
DIRECCHON DEDUCACION DE CUSCD
LA80A0 DE GESHON EQRICATIVA LOCAL DE SAHCHS

—

ymois . alderon
ADMINISTRADOR (n}
DEL AREA ADMINISTRATIVA

PUNTAJE
FINAL
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PRIMERA ETAPA DEL PROCESO DE ENCARGATURA EN PLAZAS ORGANICAS DE CARGOS DIRECTIVOS
DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PUBLICAS Y ESPECIALISTAS
EN EDUCACION DE LA SEDE DE LA
UGEL CANCHIS - 2018
CUADRO FINAL - SECUNDARIA
DIRECCION SECUNDARIA

N°

FICHA DE HABER
TIEMPO DE  EXPERIENCI EVALUACION PARTICIPADOEN
NI APELLIDO  APELLIDO NOMBRES CARGO ESCALA ESTUDIOS SERVICIOS AENEL  RECONOCIMI DE ELULTUMO  PUNTAJE
PATERNO  MATERNO MAGISTERIAL  ACADEMICOS o "o CARGO ENTOS | ccMPERO ckocl:r\écELl{gséoADE FINAL
FAVORABLE CARGOS
24708454 CAMINO RODRIGUEZ NICANOR SECUNODARIA 8.00 0.00 2.00 21.00
24714496 LAURA LIMA JESUS SECUNDARIA 9.00 3.00 1.00 18.00
40344036 AGUIRRE COAQUIRA ROBERT ELVIS SECUNDARIA
24695878 SINSAYA COAQUIRA SECUNDARIA
24719022 ESPIRILLA SECUNDARIA
24699954 HUANCACHOQ BERNARDINO SECUNDARIA
SECUNDARIA 8.00
MALDONADO SECUNDARIA 8.00

PAREDES MARTHA SECUNDARIA
80077167 CASTILLO MORALES CARMEN NORMA SECUNDARIA
43465203 APARICIO CARDENA SECUNDARIA
40720231 CCARITA LOURDES SECUNDARIA
24705148 ZEVALLOS CERPA MAGDA VICTORIA SECUNDARIA 5.00 4.00 0.00 0.00
24707975 PEREZ QUISPE RICARDO SECUNDARIA 0.00 4.00 3.00 1.00
45605376 MENDOZA VILLALOBOS SECUNDARIA

GUTIERREZ NANCY JUANA DIRECCION - PRIMAKI
24695603 OLLACHICA MENDOZA WALTER VICENTE SECUNDARIA
2429604 CHAMBI VIL%AZA PEDRO JAVIER SECUNDARIA
2284735 CALA AQHAHl’lANCO ODILIO HILARIO SECUNDARIA 4,00
- SICUANI, 19 DE DICIEMBRE DEL 2018
;?UG‘UEZ@OO?}LO:NM
i e LDE " N A, “%%%552%%55?%7?&5%%0
ESTON EDUCATVALOCAL -CANCHIS oo w 4mDis 2 aideron
Abog Do ar 7“ a DEL&%@#%:%&??R%:VA
Especialista Administrativo I Personal




PRIMERA ETAPA DEL PROCESO DE ENCARGATURA EN PLAZAS ORGANICAS DE CARGOS DIRECTIVOS

APELLIDG  APELLIDO

DNI NOMBRES

PATERNO  MATERNO

VILLANUEVA CABALLEROQ

O DE EDUCACION
EDUCATIVA LOCAL CANCHIS
302 GARCHIS

engy Adrian Cealle Maxi
LIRECTOR DEL PROGRAMA SECTORIAL 1)
*D DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CANCHIS

EN EDU

CACION DE LA SEDE DE LA

UGEL CANCHIS - 2018

DIRECCIO

CUADRO FINAL
N SECUNDARIA - OTRA UGEL

ESCALA ESTUDIOS
CARGO UGEL MAGISTERIAL ACADEMICOS
DIRECCION SECUNDA
JALBET N
L ANCHIS
HIDAD XA

Abog. Dot es - T

r)fui el
ativo 1 Personal

DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PUBLICAS Y ESPECIALISTAS

FICHA DE
TIEMPO DE  EXPERIENCI RECONOCIMI EVALUACION DE
SERVICIOS A EN EL N
OFICIALES CARGO ENTOS DESEMPENO
FAVORABLE

SICUANI, 19 DE DICIEMBRE DEL 2018

GOBIERNO REGIONAL, CUSCO
PIRECCION DEDUCACION DE CUSCOD
LRIDADOE GESTON EDUCATIVALGLAL DE SAHCH'S

. UMDiS.a  alderon
ADMINISTRADOR {0}
DEL AREA ADMINISTRTIVA

HABER
PARTICIP
ADOEN

EL
ULTUMO ptﬁhéTA
COMNCU
RSO DE FINAL
ACCENS

OA
CARGOS



APELLIDO
PATERNO

APARICIO
24697505 OUISPE

APELLIDO
MATERNO

HUALLPA

ETAPA Il DEL PROCESO DE ENCARGATURA EN PLAZAS ORGANICAS DE CARGOS DIRECTIVOS
DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PUBLICAS Y ESPECIALISTAS
EN EDUCACION DE LA SEDE DE LA
UGEL CANCHIS - 2018

CUADRO FINAL
DIRECCION - CEBA - INICIAL INTERMEDIO
TIEMPO DE
UGEL DE ESTUDIOS
NOMBRES ESCALA MAGISTERIAL SERVICIOS
ORIGEN ACADEMICOS OFICIALES
MARIA DELROSARIO  CEBA - INICIALINTERMEDIO  CANCHIS 4.00
ROSALIND CEBA - INICIAL INTERMEDIO  CANCHIS 2.00 5.00 4.00
AQUILES CEBA - INICIAL INTERMEDIQ  CANCHIS 3.00 3.00
oo
mCangHs L OANCHS
DIRECCION REGH S
S UNIDAD DE GESHO AHCHIS
Fat
CTOR DEL PROGY,
DEGLSTON (OUCKTRR LGRAL GARCHIS oo oeen s smowas
“"Abog. Dolo. s Loy ¥iura
Personal

Especialista Administrativo 1

FICHA DE HABER
EXPERIENCIA EN EL RECONOCIMIEN  EVALUACION DE PARTICIPAROEN EL PUNTAIE
ULTUMO COMNCURSO
CARGO TOS DESEMPERO DE ACCENSO A FINAL
FAVORAB
Le CARGOS

3.00 0.00

3.00 0.00 17.00
1.00

SICUANI, 19 DE DICIEMBRE OEL 2018
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ETAPA 1l DEL PROCESO DE ENCARGATURA EN PLAZAS ORGANICAS DE CARGOS DIRECTIVOS
DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PUBLICAS Y ESPECIALISTAS
EN EDUCACION DE LA SEDE DE LA
UGEL CANCHIS - 2018
CUADRO FINAL
DIRECCION - CEBA - AVANZADO

HABER
FICHA DE
TIEMPO DE PARTICIPADOEN EL
10 EL DE ESTUDIO! A EN EL RECONOCIMIEN E
:Z:I:;:g ;ZFI}ELRN?) NOMBRES l(’)ilGEN SCALA MAGISTERIAL ACZLEMK;)S SERVICIOS EXPER(I:ZTXZO E co T‘;‘; ! v[:[g’[’::::z(;)E ULTUMO COMNCURSO PUNTAJE
OFICIALES P AVORABLE OF ACCENSO A FINAL
CARGOS
24571204 CANSAYA ESQUIVEL GREGORIOVIRGILID  CEBA - AVANZADO CANCHIS 1.00 3.00
24680863 CARDENA ANACLETO CEBA - AVANZADO CANCHIS 1.00 0.00 4.00 %00
SICUANI, 19 DE DICIEMBRE DEL 2018
EDUCACION
e ALOTALGwGHS N
. oG e )
OIRECCION DEBG I NAL S3e0
UMDADGE GESTION ELUCAINA LCGAL OE
it Coalle Maxd OIREGCION REGIONALDEE0UT R
sivn Loalle Maxi SH T
UNIDAD DE GE Chumpistta Calderon

LOGAL - LANCHIS .. ADMINISTRADOR (e)
DEL AREA ADMINISTRATIVA

~ihoE D es dan
Especialista Administrativo I - P



APELLIDO
PATERNO
n_ 2}
24680904
24366148

APELLIDO
MATERNO

BOLANOS

ETAPA Ii DEL PROCESO DE ENCARGATURA EN PLAZAS ORGANICAS DE CARGOS DIRECTIVOS

NOMBRES
SPECIALISTA - EBA
MARGARITA ESPECIALISTA - EBA
O DE EDUCACDN
EDUCATIVA LOCAL CANCHIS
2CANCHIS
.

enry Adrian Ceally Maxi

iPECIOR DEL P AAA SLCTORIAL Bt
DAD LF GESTION TWALGSAL - GANCHIS

EN EDUCACION DE LA SEDE DE LA
UGEL CANCHIS - 2018
CUADRO FINAL
ESPECIALISTAS - EBA

ESTUOIOS TIEMPO DE SERVICIOS
ESCALA MAGISTERIAL ACADEMICOS OFICIALES
4.00
ACION )
DIRECCION RF EDUC AT
{JNIDAD DE GESTC
~"Abog. Do sLan u

i { - sonal
Especialista Administrativo 1 - Person

EXPERIENCIA €N €L CARGO RECONOCIMIENTOS

DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PUBLICAS Y ESPECIALISTAS

OOk

FICHA DE EVALUACION OE
DESEMPENO FAVORABLE

SICUANI, 19 DE DICIEMBRE DEL 2018

0 REGIGNAL QUEED
m‘éé’r?«'éﬁ’ém&%mq Sémccxﬁég
X, URGAD 08 GESTION EDUCATVALOZAL

Giadis .urnbistia Catderon
“ b}nglNISTRADOR e}
CEL AREA ADMINISTRATIVA

HABER PARTICIPADOEN EL ULTUMO
COMNCURSO DE ACCENSO A
CARGOS

.0

PUNTAJE FINAL



APELLIDO
PATERNC

24700632 GUTIERREZ

24702258 PHOULO

APELLIDO
NOMBRI
MATERNO £

LOCUMBER

HUARACHA JUSTO PASTOR

ETAPA Il DEL PROCESO DE ENCARGATURA EN PLAZAS ORGANICAS DE CARGOS DIRECTIVOS
DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PUBLICAS Y ESPECIALISTAS
EN EDUCACION DE LA SEDE DE LA
UGEL CANCHIS - 2018
CUADRO FINAL
ESPECIALISTAS - PRIMARIA

TIEMPO DE SERVICIOS FICHA DE EVALUACION DE
XPERIEN EN EL S -
EXP ClA CARGO RECONOCIMIENTO! DESEMPENO FAVORABLE

UGELDE ESTUDIDS
omgen  CALA MAGISTERIAL ACADEMICOS OFICIALES
ESPECIALISTA - PRIMARIA  CAMCHIS 11a0
ESPECIALISTA - PRIMARIA  CANCHIG 8.00
SICUANL, 19 DE DICIEMBRE DEL 2018
10 DE EDUCACIOMN
N EDUC“I\’I"ASWCALWOGS
UE. 202 CANC JONAL BUSED
omggg iﬁ%%gﬁgmon OF CUSCO
HDAD OE SESHION EDUCATNALGUAL DE CANCSE
DIRES {
UNIDAD
13 Calderon
ADMINE tie)

Especialistd Ldmint

HABER PARTICIPADOEN EL ULTUMO
COMNCURSO DE ACCENSO A
CARGOS

PUNTAJE FINAL



24698407
23986099
23849489
40618211
24716364
16011467
24704337
23837854
24570749
24686437
24718464
24660421
24669899
24895452
24710388
24703131
24698509
2157289
24586518
24673950
42543638
24712908
4823025
24705940
24682657
24667564
24705298
24695611

o,

:f\f_;::g APELLIDO MATERNO
CLI%I TiMPO
FUENTES SARAYA

ABRERA GUEVARA
ALVAREZ LARCON
MENDOZA
ROMERO AGUILAR
LA SERNA NUNGNCA
COLLADO VARGAS
MAMANI
MAMANI
BONIFACIO
AGUILAR HUGUES
TINTA ESTRADA
CCORIMANYA UISPE
HUANCACHOQUE
MAMANI
UCHO HALANOCCA
VILLAFUERTE
YMA ARARL
UISPE
RTEAGA
ORRALES LOZANO
RICO ASTANEDA
PUMALIQUE RUELAS
FLOREZ
HUALLPA QUISPE
O
-

a

ETAPA |l DEL PROCESO DE ENCARGATURA EN PLAZAS ORGANICAS DE CARGOS DIRECTIVOS

NOMBRES

LIDIA

LIZBETH

UAN MANUEL
‘fLERY

PAULO JUSTO
ANANIAS MAXIMO
PATRICIA SILVANA
ANGEL ANTONIO
RAYNALDO

HUMBERTO

GLORIA
LUIS ERNESTO
GABRIEL ALEJANDRC
AURELIO
OLGA
LUCIANA
BEATRIZ

FAUSTINO
ROBERTO

WAURD

LLUI5A,
RUBEN
RISTINA
LLID
RUTH ISABEL

DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PUBLICAS Y ESPECIALISTAS
EN EDUCACION DE LA SEDEDE LA
UGEL CANCHIS - 2018
CUADRO FINAL - DEPURADOS

OBSERVACION

CUMPLE REQUISITOS DE ESCALA
O CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
NG CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
OBSERVADO DE ACUERDO AL NUMERAL 6.2.2.10 R.M. 592-2018-MINEDU
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
NG CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
NFRINGIR EL NUMERAL 7.4 DE LA R.M. 592-2018-MINEDUY.
OBSERVADO  ACUERDO AL NUMERAL 6.2.2.10 R.M. 592-2018-MINEDU
INFRINGIR EL NUMERAL LA R.M. 592-2018-MINEDU.
INFRINGIR EL NUMERAL 7.4 DE LA R.M. 592-2018-MINEDU.
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
NG CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
NG CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
NO CUMPLE CDN REQUISITOS DE ESCALA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
NG CUMPLE CON REQUISITOS DE ESCALA
BSERVADO DE ACUERDO AL NUMERAL 6.2.2.4 R.M. 592-2018-MINEDU

SICUANI, 19 DE DICIEMBRE DEL 2018

N
ANCHIS



